
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 06:46

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-asparagus-pierzasty-swikx263-p-6528.html

  

nasiona Asparagus pierzasty
swikx263
Cena 8,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx263

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Asparagus pierzasty

Asparagus setaceus, syn. A. plumosum

Asparagus pierzasty Asparagus setaceus, syn. A. plumosum to wspaniała, łatwa w uprawie i niezwykle odporna roślina doniczkowa, lubiąca lekko zacienione i chłodne pomieszczenia. Delikatne i intensywnie zielone pędy asparagusa przypominają liście paproci i bardzo często są wykorzystywane jako ozdobna zieleń w
bukieciarstwie. Asparagus pierzasty rośnie intensywnie, tworząc sztywne, początkowo wzniesione, a później przewieszające się, soczyście zielone pędy. Pędy asparagusa pierzastego porośnięte są igiełkowatymi, zielonymi tworami, noszącymi nazwę gałęziaków (inaczej kladod lub kladofili), które nadają roślinie delikatnego wyglądu.
Właściwe liście asparagusa przekształcone są w łuski. Asparagus pierzasty może zakwitnąć w mieszkaniu, tworząc niepozorne białe kwiatki, z których rozwijają się atrakcyjne czerwone, ale niestety trujące jagody.

Opakowanie zawiera 0,5g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Asparagus pierzasty preferuje stanowiska z dużą ilością rozproszonego światła słonecznego.

Asparagus pierzasty przez cały rok powinien rosnąć w domu. Dobrze czuje się w chłodnych i dobrze wietrzonych pomieszczeniach. Optymalna temperatura uprawy asparagusa pierzastego to 12-18°C w lecie i około 8°C w zimie. 

Gdy asparagus traci ładny wygląd, jego łodygi zaczynają się silnie przewieszać i ogołacać, można go odmłodzić. Ścina się wówczas wszystkie jego pędy kilka centymetrów nad ziemią, a doniczkę wraz z bryłą korzeniową ustawia się w chłodnym (ok. 13°C) i dobrze oświetlonym
miejscu. Przez cały okres regeneracji należy pamiętać o regularnym podlewaniu rośliny. Ten sam zabieg można przeprowadzić, gdy dojdzie do zasuszenia asparagusa.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Koleusy uprawiamy na stanowisku słonecznym do lekko półcienistego. W pełnym słońcu mogą ulec poparzeniom, natomiast w zbyt zacienionym stanowisku, charakteryzują się gorszym wybarwieniem.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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